

**Protokół nr 10/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 14 czerwca 2011 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marian Jabłoński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Marian Jabłoński rozdał pozostałym członkom Komisji Rewizyjnej przygotowany przez siebie projekt protokołu kontroli dotyczącej realizacji zadań sfinansowanych z funduszu sołectkiego na 2010 rok.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję nad jego poszczególnymi zapisami, w wyniku której ustaliła, że zwróci się do Burmistrza Gminy Mosina o dodatkowe wyjaśnienia.

Prowadzący obrady Marian Jabłoński rozdał też pozostałym członkom Komisji Rewizyjnej przygotowany przez siebie projekt protokołu kontroli dotyczącej wydatków na promocję Gminy Mosina w 2010 roku.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Rewizyjna ustaliła ostateczną treść tego protokołu, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Następnie przewodniczący obrad Marian Jabłoński rozdał pozostałym członkom Komisji Rewizyjnej przygotowany przez siebie projekt opinii wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za 2010 rok.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Rewizyjna ustaliła jej ostateczną treść i przyjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina za 2010 rok – jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”.

Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Mosina za 2010 rok wraz opinią w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za 2010 rok, stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Komisja Rewizyjna ustaliła też sposób postępowania w sprawie badania prawidłowości przeprowadzonych w dniu 11 maja 2011 r. wyborów Przewodniczącego i Zarządu Osiedla Nr 5 w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 22.30.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył

Marian Jabłoński